机械工程学院关于 2021 年度科研训练项目结题验收的通知

根据 2021 年度浙江大学本科生科研训练、科研实践项目进程安排，

以及本科生院关于组织 2021 年科研训练、科研实践项目结题验收的通

知 http://kyjs.zju.edu.cn/kyjs/#/home/news/8676?type=10，现已

进入结题验收阶段，为做好结题验收工作，现将有关事项通知如下：

一．结题审核

1．5 月 9 日前，国创、校级 SRTP、院级 SRTP 项目负责人在系统

（http://kyjs.zju.edu.cn/kyxl/login_tologinin.action）中先上传成果

材料(论文、著作、专利、获奖证书和文章等)，后上传“浙江大学大学

生创新创业训练（实践）计划项目结题报告（附件 1）”。

省创项目负责人在系统中上传成果材料（同上），并上传“浙江省

大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）项目结题报告（附件 2）”。

2. 5 月 13 日前，请指导导师登录管理系统审批项目结题报告（操作

指南见附件 3）。

二、材料提交

 项目需提交材料清单如下：

1. 国创、校级 SRTP、院级 SRTP 项目提交《浙江大学大学生创新

创业训练计划项目结题报告》

省创项目提交《浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）

项目结题报告》

http://kyjs.zju.edu.cn/kyxl/login_tologinin.action

2. 《科研训练项目记录本》

3. 项目研究论文或研究报告：要求按照正式论文发表的格式，要求

有题目、学生作者姓名、指导教师姓名、论文的中文和英文摘要（300

字左右）、前言、全文内容、结束语和参考文献等。

4. 有成果（论文、专利或竞赛）的项目，请填写《浙江大学科研训

练项目成果登记表》（附件 4），并提交论文或专利首页、期刊目录页

和获奖证书，同时电子版表格和证明材料发送至

tiancifan@zju.edu.cn。

以上材料纸质版请于 5 月 19 日下午 5 点前由项目负责人提交至玉

泉教 1-325 办公室。

三、结题答辩 （5 月 27 日前）

具体答辩安排另行通知。

答辩形式：PPT 汇报 5 分钟，提问 5 分钟。要求项目组的全体成员

参加。

PPT 汇报主要对课题的完成过程、特色与创新点、课题成果、参加

课题的体会等方面进行了介绍，有成果的课题组应展示成果实物图片，

软件开发的使用效果等。

 四、相关附件：

附件 1：浙江大学大学生创新创业训练计划项目结题报告.doc

附件 2：浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）项目结题报告.docx

http://me.zju.edu.cn/_upload/article/files/39/4c/86ace3924503bad4927959a8fe80/3096b3ba-49d6-4628-af46-6487634902eb.doc
http://me.zju.edu.cn/_upload/article/files/39/4c/86ace3924503bad4927959a8fe80/b1b09124-62a5-4c12-962e-061a3981983e.doc
http://me.zju.edu.cn/_upload/article/files/39/4c/86ace3924503bad4927959a8fe80/fb8670f0-0ef7-4dc0-94f3-d223f58acf2d.doc

附件 3：浙江大学本科生科研训练项目系统申报指南、项目管理操作手册（2020

版-更新版）

附件 4：浙江大学大学生科研训练项目成果登记表..xls.xls

附件 5：2021 年度科研训练、科研实践项目清单..xls

 机械工程学院本科教学科

2022 年 4 月 27 日

http://me.zju.edu.cn/_upload/article/files/39/4c/86ace3924503bad4927959a8fe80/b1b09124-62a5-4c12-962e-061a3981983e.doc
http://me.zju.edu.cn/_upload/article/files/39/4c/86ace3924503bad4927959a8fe80/ee31bc7e-cb66-484f-a985-7b84070b38a4.xls
http://me.zju.edu.cn/_upload/article/files/39/4c/86ace3924503bad4927959a8fe80/4b58044e-a288-46ba-b54e-0994016251b7.xls
http://me.zju.edu.cn/_upload/article/files/39/4c/86ace3924503bad4927959a8fe80/311c04ab-ce03-4865-8acf-0849219e83d1.xls
http://me.zju.edu.cn/_upload/article/files/39/4c/86ace3924503bad4927959a8fe80/6596532c-4e82-488c-a8ed-2b68abbd2309.xls

	机械工程学院关于2021年度科研训练项目结题验收的通知